Протокол № ______

работы жюри по итогам проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)  английскому языку

Количество участников:    15

Место проведения: МАОУ СОШ села Бурибай

Дата и время:

Присутствовали члены жюри:

1. Григорьева Ирина Владимировна – зам.директора по НМР – председатель жюри.

2. Суюндукова Гузель Явдатовна

3.  Сурина Гульнара Газимовна

4.  Ярных Нина Николаевна

5. Ахметзина Гузель Рифовна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады.

1. Рейтинг участников олимпиады

Сведения о результатах олимпиады по  английскому языку в 7-8 классах

	 №
	 ФИО участника
	7 класс
	 Итого
	%
	 место

	Часть  1
	Часть 2
	Часть 3
	Часть 4

	1
	Горшенина Анжелика Николаевна
	22
	25
	23
	24
	94
	89
	1 место

	2
	Евтеева

Юлия Сергеевна
	20
	21
	19
	20
	80
	76
	4 место

	3
	Камалетдинова Азалия Ришатовна
	21
	25
	22
	22
	90
	86
	2 место

	4
	Кульсинбаева

Гульназ

Гизатовна
	20
	21
	19
	22
	82
	78
	3 место

	5
	Тукбаева

Тансылыу

Зуфаровна
	23
	24
	22
	25
	94
	89
	1 место

	8 класс

	№
	ФИО участника
	Часть 1
	Часть 2
	Часть 3
	Часть 4
	Итого
	%
	Место

	1
	Заводская Диана Раяновна
	24
	25
	23
	23
	95
	90
	1 место

	2
	Нургалина Алина Ириковна
	25
	24
	23
	23
	95
	90
	1 место

	3
	Хисматуллин

Арсен

Альбертович
	22
	21
	20
	22
	85
	81
	2 место

Сведения о результатах олимпиады по английскому языку  в  9 -11 классах

	№
	 ФИО участника

9 класс
	 Итого
	%
	 место

	Часть  1
	Часть 2
	Часть 3
	Часть 4

	1
	Италмасов Алмас

Равилевич
	25
	24
	26
	25
	100
	87
	1 место

	2
	Трекилова

Анна

Павловна
	26
	25
	25
	24
	100
	87
	1 место

	10 класс

	№
	ФИО участника
	Часть 1
	Часть 2
	Часть 3
	Часть 4
	Итого
	%
	место

	1
	Солдаткина

Светлана

Павловна
	25
	28
	27
	27
	107
	93
	1 место

	2
	Демирова

Влада

Андреевна
	26
	28
	27
	26
	107
	93
	1 место

	3
	Демидова

Виктория

	26
	27
	28
	26
	107
	93
	1 место

	4
	Федянин

Кирилл

	25
	26
	24
	28
	103
	89
	2 место

	11 класс

	№
	ФИО участника
	Часть 1
	Часть 2
	Часть 3
	Часть 4
	Итого
	%
	место

	1
	Ахметова

Гузелия

Мидхатовна
	26
	28
	28
	28
	110
	95
	1 место